令和元年６月吉日

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび第８回「天神 FPD 研究会」を開催することとなりました。

大変ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、皆様お気軽にご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

敬具

記

日  時: 令和元年 7月 19 日 (金)19:00～20:45

会場:福岡山王病院 4F 山王ホール

テーマ : 「あなたの施設、医療被ばく線量管理の準備は出来ていますか？」

        ――― 今からでも遅くない！これさえ押さえておけばもう安心！ ―――

◆プログラム

【開会挨拶】19:00 ～ 19:05

福岡山王病院  上野 敬三

【教育講演】19:05 ～ 19:45 司会進行 :  九州中央病院 中村 秀俊

『診療放射線技師サイドから考える医療被ばく管理のとらえ方』

講師：株式会社キュアホープ 島田 隆正先生

【使用経験紹介】19:45～ 20:15                           （敬称略）

『九州大学病院での医療被ばく管理ソフトの使用経験』   演者：九州大学病院   千住 竜之

『福岡大学病院での医療被ばく管理ソフトの使用経験』   演者：福岡大学病院   青木 道郎

【被ばく線量管理システム FINO.XManage のご紹介】 20:15 ～20:45

コニカミノルタジャパン株式会社   頴原 秀幸

【閉会の辞】

                             福岡県済生会福岡総合病院 堀田 敦

=================================================================================

会場整理費 :   500 円 （学生は参加費無料）

事 務 局 (世話人)

医療法人社団高邦会 福岡山王病院 放射線室（事務局）          上野 敬三(代表世話人)

公立学校共済組合 九州中央病院 医療技術部放射線技術科        中村 秀俊

社会福祉法人恩賜財団済生会支部 福岡県済生会福岡総合病院放射線部   堀田 敦

溝口外科整形外科病院  放射線部                    池辺 栄一

 九州大学病院医療技術部 放射線部門                  加藤 豊幸

第８回『天神 FPD 研究会』開催のご案内

【会場アクセス】

【会場案内】

  ・玄関入ってフロア右側のエレベータで４Fへ

  ・４Fエレベータ出て右方向に会場があります

車でお越しの方

 都市高速「百道ランプ」を降りて、福岡タワー方面へ約５分。

駐車場は病院駐車場をご利用ください。正面玄関前に地下駐車場の入り口があります。

 ※ 病院駐車場（無料）をご利用の方は駐車券を研究会受付にご提出ください。